[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 31.10.2019 № 191 «О земельном налоге»

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 28 ноября  2024 года.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большевишерского городского поселения,

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 31.10.2019 № 191 «О земельном налоге» (далее – решение):
1.1 Дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания:
«6) многодетные семьи, имеющие в своем составе трех и более детей, до достижения старшим ребенком возраста 18 лет или возраста 23 лет при условии его обучения в организации, осуществляющей образовательную деятельность, по очной форме обучения.»;

2. Решение вступает в силу с 01.01.2025 года
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети "Интернет".
Председатель Совета депутатов

Н.В.Фомина

  Глава поселения

Т.А.Китаева
28 ноября 2024 года

№ 160
п. Большая Вишера